
t

C. 11/362 Olešnice průtah, 1, stavba
Číslo smlouvy objednatele: 780/2018
Číslo dodatku č. l objednatele: 1278/2018
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 1002/2019
Číslo dodatku č. 3 objednatele: 1392/2019
Číslo dodatku č. 4 objednatele: 1491/2019

Číslo smlouvy zhotovitele: 9-0996Al8

Ev. číslo:

Dodatek Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO

11/362 Olešnice PRŮTAH, 1. STAVBA

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v OR u Krajského soudu v Bmě, sp. žIl. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

PORR a. S.
sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, Praha 10, PSČ 100 00 IČO: 430 05 560

zapsaná v OR u Krajského soudu v Praze sp. zn. B 1006
pobočka PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava, Skály 870, 763 62 Tlumačov
zastoupená
(na zák/aděp/né moci) a

Brno úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava
(na základěplné moci)
('společně)

L
Objednatel a Zhotovitel se v souladu s ČI. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne 30. 8. 2018 ve znění dodatku
č, 1 ze dne 12. 12. 2018 , dodatku č. 2 ze dne 31. 10. 2019 a dodatku Č.3 ze dne 29.11.2019 (dále jen ,,smlouva") dohodli
na tomto dodatku Č. 4.

Zdůvodnění změny ceny díla:

· Ze strany PČR byl vznesen požadavek na zpětné neosazování původního trvalého svislého DZ B28 a B29.
· Dle zpracování geodetického zaměření skutečného provedení stavby bylo zjištěno, že výměry obrusné vrstvy,obrubníků a přídlažeb, přestože odpovídají svýni provedeným rozsahem projektové dokumentaci, nedpovídají

v plné výměře rozpočtu dle SOD. Výměru, která nebyla dle geodetického zamčření realizována je nutné z původní
SOD odečíst.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 4 dohodly na změně ČI. VII, odst. l. smlouvy, který se mění a nově mí:

l, Cena díla:

Cena díla bez DPH 29 852 637,70 KČ

Strana 1 (celkem 4)



II/Í62 OLEŠNICB PRŮTAH, l, STAVBA

III.
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
Dodatek č. 4, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží l vyhotovení.
Tento dodatek č. 4 je uzavřen dnetn podpisu druhou smluvní stranou a účinný dneni zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 4 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru sniluv), v platném mění. Smluvní strany se dohodly,
že dodatek č. 4 bude uveřejnčn objednateletn.
Nedílnou součástí dodatku Č. 4 je příloha č. l - vyčíslené méněpráce a příloha č. 2 - pLná moc pro

V Brnč, dne V Bmě, dne

Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s.,
Oblast Morava '

(na základěplné moci) ,l

Brno úseku Dopravních
a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava

(na základěplné moci)

Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 2 (celkem 4)



II/Í62 OLEŠNICE PRŮTAH, l. STAVBA

PŘÍLOHA Č. l - VYČÍSLENÉ MÉNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE

!
Ér
F
E

ŕĹ

5

l
i

i

l

Strana 3 (celkem 4)



r

projekt W362 Olešnice průtah, I. sHtvba
r

Dodartrkt1 DodatMc C.2 Dodabek Č.3 Dodatek CA

TDKI TDKZ TDK3 TDK4 Nwý mzpo&t
L Rekapitu=e sCavbv Nabíďwvý ixupo&t mpoČut VieprSee (bezDPIĎ MČněpráe QmDPR) VWpinboo (bczDPH) M&čpňe (bcxDPH) Vkmpdoe MC»čphct (ba: om MájčpAce(W nm Núň~rmpo&t NnbEďjmý

' bcU)PH vämě DPH bezDPH vämš DPHobjekt

L Objekty SŮS JMK
AS Zás·dy argmizaccvýx·vby - DID 842 273,% 1019 150,33 842 mm KČ 10!9 13033 KČ

SO 10LOI Komumk= EI/362 - l. capa 4 679 294,72 5 661 9«61 2 $34 82334 Kč 7 214 118,56 Kč 8729083;S8KČ
$OIOL02 Kmn=Wcc il362 -2. ctšip» 13 944 291£6 16872 593,15 l 168 10575 Kč -135 059;81 kč no 205,jm) Ké -1275DA) kč -756 mmKč 14 4ž8 592,M kč 17 458 597,29 kč
SO 191.03 KWiunW¢c 11,'362 kmunWď - r, ctapx 1 m 77751 im 160.79 I m 777$1KČ 143X j6(},79 KČ
SO mm Kmitmjbee IU362 misimkh kommikaá - 2. mpz 1 637 746$0 1 %1 673,63 im 7%30 N l m 6?3,K3 )U

SDlňl.05 KommMcc ú/362 -výskwá Wvky 84 9z&61 m 76382 84 928161 kč 102 763,62
SO 103.01 SJMJ' ·pnjpustky- l. etapa 267549>1 323734,30 267 549@1 KČ 323 7343OKČ

so 103.02 skmy pŕ%ustky -2. mtpa 8646W 104 619,/01 86 46139 KČ }04 61%01 Kč
som km 0,20094 6$9 mm -189499,51 KC 380 39'6JIKČ 4GO 279i29N

SO 2ň2 HWWt&v km 030391 m 66L93 949440,94 12633,5'® KČ 31161 675 557,95 Kč
SO 203 PT'opust&v km 0,40%7 681 132,46 m 17038 -2lS~3 KČ 477 915,51 Kč s78m.77 Kŕ
so 204.01 Moct cyz 362Mŕ7 V km 1,10053 500124,17 15035 543 siam kč l (a3 63dj7 kč ĺ 262 7973$ kč

SO 204.02 Mmcé cyZ 362-007 V km 1J0053- DODATEK 423 905,77 512925,9$ 51 973;9U -46647,75 KE 429 231,92 519 mm KČ

L Objekty SŮS JMK "" "25 685'043;45 31 078 90257 3 130 307,84'kč '"46 647;75'kč 1 193 373;71 kč ' "779'394'$5'Kč " """2Z6'2%,® Kč -n 750,00 Kč -7562®,00 Ké "' 28'633'93'7,70 Kč '34 64Ť064,62·Kč

L Ošt,MkLa vedLnákladý miqpočct Níbldkmy ruzpočct VieepKe (bez DPH') MroČpnkce (bcz DPH) Viecpráe (bezDPH) MéněpAoe (bez DPH) ViecpHm (bmcDPH) Mčočpráe (N2DPH) MCnčgňcc 0¢z DPH) NmbídkíF·ý ~cc řäbldkmý rmtpočet
bczDPH YČEtDČ DPH bezDFEI DPH

Popis

741 896 610,00 741 00QJJQ Kč 896 61(KN) Kí
vedlejBnákl^dy 477 7®,(K) 57$ 017,(P(l l 477 7(KKM Kč SN (mjµ) Kč

L OstmákLa vedLnákMy -eélkem l m 700,(10 l 474 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1 218 7QMO l 474 627,00

. Nůňdlmý ruxpočct N·bldkm" mzpočet Víeqmke m DPH) MCmČprícr (tm DPE9 (bez DPH) Ménčpráct qbcz DEEÍF (bet DPH) Mcnčpňcc (,bmc OPEň MenČpráce Ml DPH) Tczpoče' Níbidkový ~c1RekapituIace huDPH YtcOě OPEl bmeDPH včemč DPH

I. Objekty SŮS JMK omtrú a vedlejší náklady celkem 26 903 743,45 32 553 529,57 3 130 307,84 -46 647,75 l 193 373,71 -779 39455 220 205,00 -12 75(J,W -756 200,® 29 852 637,70 36 121 691,62



záAspe"
Firma: Správa a údržba silnič jihomocavského'kmje, "příspěvková organiŽace mjě '

Soupis objektů s dph
Stavba: TDK 4 -11/362 OLEŠNICE, PRŮTAH - MNP
Vaňanta: ZŘ - zäkladM'Éešení

Odbytóvá cene
OC+DŘ1:

-756'"200,00
'915 002,00 -

žšt '?9',' ŠI =
ZBV 18 SO 101-2 Komunikace 11/362 - 2. etapa -8 500,00 -1 785.(10 -10 285,00
ZBV 19 SO 101.2 Komunikace 11/362 - 2. etapa -747 700,00 -157 017,(10 -904 717,00 _

íl i I



Stavba:
objekt:
Rozp oCet:

FÍrma: Šprä\/a a Ůdřžbä silnic JihQmcjravskěho kraje, příspěvková orga"nizace kraje "' "'" "" """"" """" " " " " ' ' " ' " "" "" ""' "

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
TDK 4 11/362 OLEŠNICE, PRŮTAH - MNP ZBV1'8

ZBV 18 Aktualizace.SE)Z
zbv 18 so 101 .2 KoŕnunikaCe-]V362 - 2; eÚipa

-&Š0IĹQ0 "

"%ejj :, É L i', -·4 '·' T '!" ' " .":' 'k,f·' " " ." ' ' 'ř i ·"" ' ' '"'"''"'"
:,,::: :1, '·': "br," .qF: :*:ý"' = " " h " ,"' ":, "),, t'\;. Á' "% t;" 1'", ' R"

Zá%·," f,,,, ..r. . :ť .,'m,' ..,..x,'í' 1',< l'Š
9

56! 914112 "
Ostatní konstrukce a práce
DOPRAVNÍ ZNAČKYZAKLAD VELIKOSTI OCEL NEREFLEXN: - MONTÁZ S
PŘEN¶ST

"8 500.00

Kus' -10,000 850 OJ -8 500,00



Firma: Správa 3 "údržba silnic jihomoravského kraje. piispěvková organizace k"raje "'"'" '" " ""' '

Asp e Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: TDK 4 IU362 OLEŠNICE, PRŮTAH - MNP ZBV19 . -747 700,00"
objékt zbv1? Aktualizace výměr dle zaměření

' ' "' . U,__..~,,~^^ . ' ' ' ' -346 320,00
. D ř\XjU ILLUUKQW -'

35! 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 -1 332.000 11,00 -14 65Z00

38 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVYACO 11 TL 40MM M2 -666,000 207,00 -137 862,00

39 574C56 ASFALTOVÝ 3ETON PRO LOZNíVRSTVYACL 16+. 16S TL 60MM M2 -666,000 291,00 -193 806.00
A m ' Cb m m '^ ^

64 "" " 917224 03 SILNICNÍ A CHODNIKCVÉ OBRUBY Z BETONOVYCH OBRUBNIKU ŠIR 150MM M -575.000 365,00 -209 875.00 l

65 91723 01 OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ M -751.000 l 255,00 l -ISl 505,00

" """á"""' ikrm +V"J 0OU,UU



II/Š62 OLEŠNICE PRŮTAH, l, STAVBA

PŘíloha č. 2 - plná moc pro

Strana 4 (celkem 4)



—" -·'· '..- - -
. . . ,. . ..

ma

PORR a.s.
PLNÁ MOC

ev.č.11/2019

Společnost PORR a.s., IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, DubeČská 3238/36, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vloŽka 1006 (dále také jako ,,obchodní
spoleČnost"), kterou zastupují Členové představenstva

tímto udětuje plnou moc

panu

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele a k tomu, aby společně s da(ším
zmocněným zaměstnancem podepisovat objednávky a smlouvy na subdodávky, pokud celková cena
předmětu plnění uvedeného v objednávce nebo smlouvě nepřevyšuje částku 1.500.000,- KČ bez DPH.

a

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně s dalším "
zmocněným zaměstnancem podepisoval smlouvy o dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dáte jen ,,zákon") i

a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízení vC. společné žádosti o účast,
' b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vC. společné nabídky,

c) smlouvu o společnosti vC. případných dodatků,
d) písemný závazek jiné osoby, čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vC. případných

dodatků,
e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vC. případných dodatků,
f) veškerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména,

nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zádávací dokumentace, objasnění kvalifikace či
způsobilosti, objasnění Žádostí o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům
zadavatele a návrhů na přezkoumáni úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení před
Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže)

a to včetně všech písemností, které jsou jejich souČástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje
Částku 50.000.000,- KČ bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování písemností při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu
d(e § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona. Tato plná moc je vystavena na dobu určitou a
to do 31. ledna 2020.

V Praze, dne 14.1.2019



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do i)odoby elektronické pod
pořadovým číslem 605233_000832, skládající se z l listů, se doslovnč shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacítio prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil: Česká pošta, s.p.
PracoviŠtČ: Otrokovice 2
Česká pošta, s.p, dne 28.01.2019



lEEl
PORR a.s.

PLNÁ MOC
ev.č.85/2019

Spcdečnost PORR a,s., IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 (dáte také jako ,,obchodní
společnost"), kterou zastupují\Elenové představenstva

tímto uděluje plnou moc

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele a k tomu, áby společně s
podepisoval

objednávky a smlouvy na subdodávky, pokud celková cena předmětu plnění uvedeného v objednávce nebo
smlouvě nepřevyšuje částku 1.500.000,· KČ bez DPH

a

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně s
podepisovat smlouvy q

dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dálé jen ,,zákon") i

a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízeni vC. spotečné Žádosti o úČast,
b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízeni VC. spoleČné nabídký,
C) smlouvu o spoteČnosti vC. případných dodatků,
d) písemný závazek jiné osoby, čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vC. případných

dodatků,
e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vC. případných dodatků,
f) veškerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běŽně dochází (zejména,

nikoliv vša'k vý[učně žádost o výsvětlení zadáväcí dokumentace, objasnění kvalifikace Či
způsobilosti, objasnění žádostí o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům
zadavatele a návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení piěd
Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže) '

a to včetně všech písemností, které jsQů jejich souČástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje
částku 50.000.000,- KČ bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování písemností při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu
dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona. Tato pÍná moc je vystavena na dobu určitou a
to do 31. ledna 2020.

V Praz , d 2.9.2019



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zpŕávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 123200690-147024-191018105818, skládající se z l listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacMo prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil:
Pracoviště:
V Brně dne 18.10.2019


